
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŽEMĖS SKLYPO VAIDOTO G. 36A, ŠIAULIUOSE 

(UNIKALUS NR. 4400-4982-7592), ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO 
PAKEITIMO

2025 m. gruodžio          d. Nr. M- 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 
28 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 18 straipsnio 5 dalimi, 20 straipsnio 
2 dalies 2 punktu, Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir 
sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr.  
1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos ir sąlygų 
aprašo  patvirtinimo“,  Žemės  naudojimo  būdų  turinio  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos 
aplinkos ministro 2024 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. D1-199 „Dėl Žemės naudojimo būdų turinio 
aprašo patvirtinimo“:

1. K e i č i u žemės sklypo, kurio unikalus Nr. 4400-4982-7592, adresas: Šiauliai, Vaidoto 
g. 36A, žemės naudojimo būdą iš visuomeninės paskirties teritorijos, komercinės paskirties objektų 
teritorijos bei susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos į komercinės 
paskirties objektų teritorijos.

2. N u s t a t a u, kad valstybinės žemės patikėtinis žemės sklypo kadastro duomenų 
(naudojimo būdo) pakeitimus teisės aktų nustatyta tvarka privalo įregistruoti Nekilnojamojo turto 
registre.

3. Į p a r e i g o j u ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo šio potvarkio priėmimo:
3.1.  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  Architektūros  skyrių  šį  potvarkį 

paskelbti  Lietuvos Respublikos  teritorijų  planavimo dokumentų rengimo ir  teritorijų  planavimo 
proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje;

3.2. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Asmenų aptarnavimo skyrių šį potvarkį 
paskelbti Šiaulių miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Šis  potvarkis  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti 
skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui, 
adresu:  Dvaro  g.  81,  Šiauliai,  arba  Regionų  administraciniam teismui  bet  kuriuose  šio  teismo 
rūmuose.

Savivaldybės meras          Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO VAIDOTO G. 36A, ŠIAULIUOSE
(UNIKALUS NR. 4400-4982-7592), ŽEMĖS NAUDOJIMO
BŪDO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-19 Nr. M-1701
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-19 13:54:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-19 13:54:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-11 11:31:29 – 2027-04-11 11:31:29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-19
14:06:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-19 14:06:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


